CÔNG TY CỔ PHẦN
BIA HẢ NỒI -  NAM ĐINH

Nam Định, ngày 15 tháng 5 năm 2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số.á 5 . /TB-CT

THÔNG BÁO THAY ĐỎI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẰNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội ,
Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số 0600161270 ngày 15/ 5/ 2019,
do phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh Nam Định cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:
- Tên tổ chức: Công ty cổ  phần Bia Hà Nội ^Nam  Định
- Mã chứng khoán BBM
- Địa chỉ: số 5 đường Thái Bình, phường Hạ Long, TP Nam Định, tỉnh Nam Định
- Điện thoại liênhệ/Tel: (84-22) 8364 2199 Fax: (84-22) 8362199
- E-mail: hanabeco@gmail.com - Website: biahanoinamdinh.com
1. Thông tin trước khi thay đổi: Tại mục 4 Người đại diện theo pháp luật của Công ty

Loại Giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân
Số chứng thực cá nhân: 162650118
Cấp ngày 12/ 08/ 2004 Nơi cấp Công an Nam Định
Nơi Đăng ký hộ khẩu thường trú: 12 B Nam Ô 17, Phường Hạ Long, Thành Phố Nam

Định, Tỉnh Nam Định, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại 12 B Nam Ô 17, Phường Hạ Long, Thành Phố Nam Định, Tỉnh Nam Định,

Việt Nam
2. Thông tin sau khi thay đổi:

Loại Giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ Căn cước công dân
Số chứng thực cá nhân: 036065004168
Cấp ngày 08/ 06/ 2018 tại Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư
Nơi Đăng ký hộ khẩu thường trú: 206 Trần Thánh Tông, Phường Hạ Long, Thành Phố Nam

Định, Tỉnh Nam Định, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: 206 Trần Thánh Tông, Phường Hạ Long, Thành Phố Nam Định, Tỉnh Nam

Định, Việt Nam
3. Lý do thay đổi: Do giấy tờ chứng thực cá nhân của ông: ĐẶNG QUANG THẮNG; Giới tính
Nam; Chức danh: Giám Đốc Công ty; Sinh ngày 25/ 05/ 1965; Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
thay đổi từ Chứng minh nhân dân sang thẻ căn cước công dân
4. Ngày có hiệu lực: 15/5/2019

* Tài liệu đính kèm: Đại diện tô chửc
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mới

mailto:hanabeco@gmail.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY CỐ PHẦN

Mã số doanh nghiệp: 0600161270

Đ ãng ký lẩn đầu: ngày 06 thảng 12 năm 1999

Đ ăng ký thay đoi lần thứ: 5, ngày 15 tháng 05 năm 2019
\

1. Tên công ty

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY c ô  PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM  ĐỊNH
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: HA NOI - NAM  DINH BEER JOINT STOCK
COMPANY
Tên công ty viết tắt: HANABECO

2. Địa chỉ trụ sở chính
So 5 đường Thải Bình, Phường Hạ Long, Thành p h ố  Nam Định, Tỉnh Nam Định, Việt
Nam
Điện thoại: Fax: 03503642199
Email: Website:
3. Vốn điều lệ
Vốn điều lệ: ’ 20.000.000.000 đồng.
Bằng chữ: H ai mươi tỷ đồng

Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng
Tổng số cổ phần: 2,000.000
4. Ngưòi đại diện theo pháp luật của công ty
* Họ và tên: ĐẶNG QUANG THẢNG Giới tính: Nam
Chức danh: Giám đốc
Sinh ngày: 25/05/1965  Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam
Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân
Số giấy chứng thực cá nhân: 036065004168
Ngày cấp: 08/06/2018  Nơi cấp: Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về

dân cư
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: 206 Trần Thánh Tông, Phường Hạ Long, Thành
pho Nam Định, Tỉnh Nam Định, Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: 206 Trần Thánh Tông, Phường H ạ Long, Thành p h ổ  Nam Định, Tỉnh
Nam Định, Việt Nam

SỞ K Ế  H O Ạ C H  V À  Đ Ầ U  T Ư

T ỈN H  N A M  Đ ỊN H
PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

		2019-05-15T15:50:35+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document